

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 27.02.2023 - 05.03.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo	
1	27.02.2023	Izvod	LUKOIL OIL COMPANY	413511-Izdaci za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)		611.66	0.00	611.66
2	27.02.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1176.61	0.00	1,788.27	
3	27.02.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	253.04	0.00	2,041.31	
4	27.02.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	151.50	0.00	2,192.81	
5	27.02.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	10.00	0.00	2,202.81	
6	28.02.2023	Izvod	PROCJENJIVAČ DRAGAN MIHAILOVIĆ	414711-Izdaci za konsultantske usluge	200.00	0.00	2,402.81	
7	01.03.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	10.38	0.00	2,413.19	
8	01.03.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	2.00	0.00	2,415.19	
9	01.03.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	7.00	0.00	2,422.19	
10	02.03.2023	Izvod		431610-Transferi za jednokratne socijalne pomoći - CSR	100.00	0.00	2,522.19	
11	02.03.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	3.93	0.00	2,526.12	
12	02.03.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	8.11	0.00	2,534.23	
13	02.03.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	6.79	0.00	2,541.02	
14	02.03.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414312-Izdaci za usluge mobilne telefonije	9.52	0.00	2,550.54	
					2,550.54	0.00	2,550.54	